РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МАГДАГАЧИНСКОГО  РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12 августа  2016  г. № 128

О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования Гонжинского сельсовета от 27.12.2014 г.  № 73

            В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации утвержденного Федеральным законом
р е ш и л:
1. Внести в Постановление Гонжинского сельсовета от 27.12.2014 г.  № 73 «О наделении главного администратора доходов полномочиями администратора доходов» следующие изменения:
	1.1. Дополнить абзацем следующего содержания:
029 1 16 37040 13  0000 140 - Поступления сумм в возмещение вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и  (или) крупногабаритных грузов, зачисляемые в бюджеты городских поселений.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Гонжинского сельсовета                                            И.И.Баннов